
        

                                                     Uchwała nr XX/176/08            

                           Rady Miejskiej w Słubicach 

                                                     z dnia 30 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XIV/104/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 listopada 

2007r.  

 

Na podstawie art. 68, ust.1, pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 ze zmianami ), oraz 
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 80 z 2000 r. 
poz. 903 ze zmianami ), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W wykazie w § 1 uchwały nr XIV104/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 

listopada 2007r. w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych wprowadza 

się następujące zmiany: 

- w pozycji nr 5 zmienia się wysokość udziału w nieruchomości wspólnej z 0,33 na 0,033 

oraz cena nieruchomości lokalowej z 31 210 na 31 438 

- w pozycji nr 16 zmienia się powierzchnię lokalu z 47,45 na 34,72 

- w pozycji nr 19 zmienia się powierzchnię lokalu z 36,50 na 45,66 

- w pozycji nr 22 zmienia się powierzchnię lokalu z 43,53 na 49,53 

- w pozycji nr 32 zmienia się wysokość udziału w nieruchomości wspólnej z 0,133 na 0,07 

 
Pozostałe zapisy zostają bez zmian. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 14.04.2008 r. Izabela Lewacka-Ziern 
 
 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr XX/176/08 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 kwietnia 
2008 r. w sprawie zmiany uchwały nr XIV/104/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 
listopada 2007 r. 

 
 W związku z błędami pisarskimi w wykazie w paragrafie 1 uchwa ły nr 

XIV/104/07Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie udzielenia 

bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych przedkłada się projekt uchwały zmieniającej 

przedmiotową uchwałę.  

Bez sprostowania błędów nie można zakończyć procedur sprzedaży i podpisać 

aktów notarialnych. 

 

W załączeniu uchwała nr XIV/104/07 oraz projekt uchwa ły. 

 

 


